documentos contratuais; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

c) Obrigação de garantia dos bens. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA QUINTA

(Caução)

A adjudicatária prestou caução no valor de 2 746,50€ (dois mil, setecentos e quarenta e seis euros e

cinquenta cêntimos) através de seguro caução, emitida em 21 de outubro de 2025, pela COSEC-

COMPANHIA DE SEGUROS DE CRÉDITOS, SA correspondente a 5% do valor do contrato. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA SEXTA

(Condições  de pagamento)